合法、有效，且满足《激励计划》规定的获授条件，同意激励对象按照《激励计

划》有关规定获授限制性股票。

12、2016 年 04 月 12 日，公司第二届董事会第二十九次会议和第二届监事

会第二十次会议审议并通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，监事会

对不符合激励条件的激励对象名单及回购注销的限制性股票数量分别进行了核

查，公司独立董事对此发表了独立意见，确定上述事项均符合相关法律、法规的

规定。

13、2017 年 03 月 30 日，公司第三届董事会第六次会议审议并通过了《关

于公司限制性股票激励计划首次授予第二个解锁期和预留授予第一个解锁期可

解锁的议案》、《关于回购注销部分限制性股票的议案》监事会对公司所涉及的解

锁和回购的激励对象名单和数量分别进行了核查，公司独立董事对此发表了独立

意见，确定上述事项均符合相关法律、法规的规定。

二、本次限制性股票回购注销情况

2017 年 03 月 30 日，公司第三届董事会第六次会议和第三届监事会第六次

会议审议并通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》。根据公司《限制性

股票激励计划实施考核管理办法》的相关规定，由于公司限制性股票激励计划预

留授予第一个解锁期的激励对象中，1 名激励对象陈安因个人原因已离职，导致

所涉及的 6 万股限制性股票将由公司回购注销，回购价格为 8.32 元/股。

由于公司 2015 年年度权益分派方案为：以总股本 255,165,668 股为基数向全

体股东实施每 10 股派现金股利 1 元(含税)；同时,以资本公积金向以上股东每 10

股转增 10 股，并于 2016 年 6 月 22 日实施完毕；则涉及需回购注销的限制性股

票由原 6 万股调整为 12 万股，回购价格由原 8.32 元/股调整为 4.16 元/股（根据

公司《限制性股票激励计划》的相关规定，分红由公司代管，故本次回购价格涉

及分红部分不做调整）。

本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划的继续实施。

4

本次回购前，公司总股本为 510,331,336 股，本次回购涉及 1 人，本次回购

注销的股份数量为 120,000 股，占回购前公司总股本的 0.024%。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股

票注销事宜已于 2017 年 04 月 28 日完成。

三、本次回购注销后股本结构变动情况表

本次回购注销完成后，公司总股本由 510,331,336 股减少至 510,211,336 股，

公司股本结构变动如下：

   单位：股

本次变动前

本次变动增减
本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 141,636,986 27.75%  141,516,986 27.74%

1、其中：境内非国有

法人持股

13,691,132 2.68%  13,691,132 2.68%

2、境内自然人持股 4,725,650 0.93% -120,000 4,605,650 0.90%

3、外资持股 123,220,204 24.14%  123,220,204 24.16%

其中：境外法人持股 123,220,204 24.14%  123,220,204 24.16%

二、无限售条件股份 368,694,350 72.25%  368,694,350 72.26%

1、人民币普通股份 368,694,350 72.25%  368,694,350 72.26%

三、股份总数 510,331,336 100%  510,211,336 100%

特此公告。

麦克奥迪（厦门）电气股份有限公司董事会

2017 年 05 月 02 日